
Warszawa, 6.11.2025 

UCHWAŁA nr 26/PARL/2025 

Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego 

Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych 
z dnia 6.11.2025 

w sprawie  

przepisów wprowadzających nowy Regulamin Samorządu Studenckiego 

Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych 

 

Na podstawie §59 ust. 1-4 Regulaminu Samorządu Studenckiego oraz art. 110 ust. 6 ustawy 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2024.1571 t.j.) uchwala się co następuje: 
1.​ Uchwala się przepisy przejściowe, wprowadzające nowe regulacje oraz zasady ich stosowania w roku 

akademickim 2025/2026. 

2.​ Zarządza się nowe wybory stosując nowo wprowadzone regulacje. Komisja Wyborcza przedstawi 
harmonogram wyborczy do zatwierdzenia przez Radę Uczelnianą Samorządu. 

3.​ Uchwalony dnia 6.11.2025 i podpisany/zatwierdzony przez Rektora dnia 6.11.2025 nowy Regulamin 
Samorządu Studenckiego oraz uchwalona dnia 13.10.2025 nowa Ordynacja Wyborcza wchodzą w 
życie z dniem uchwały. 

4.​ Przepisy dotychczasowego regulaminu z dnia 16.03.2022 obowiązują i mają pierwszeństwo stosowania 
do dnia pierwszego posiedzenia wybrania nowego Parlamentu lub innego szczególnego terminu w 
zakresie przewidzianym niniejszą uchwałą. 

5.​ W zakresie organów wykonawczych tj. Przewodniczący Samorządu i Zarząd Rady Uczelnianej oraz 
innych ważnych organów z wyłączeniem Rad Wydziałowych i Rady Uczelnianej obowiązują do dnia 
wybrania nowego Przewodniczącego Samorządu Studenckiego. 

6.​ Każdy organ kończy swoją kadencję z dniem powołania nowego organu realizującego tożsamą funkcje. 

7.​ Wszystkie inne organy nie przewidziane nowym regulaminem kończą kadencję z dniem wybrania 
nowego Przewodniczącego Samorządu Studenckiego. Do tego czasu stosuje się do nich przepisy 
dotychczasowego regulaminu. 

8.​ Do czasu wybrania nowego Przewodniczącego Samorządu Studenckiego, obecny tj. Mikołaj Piołun 
Noyszewski sprawuje funkcje p.o. Przewodniczącego w rozumieniu nowego Regulaminu Samorządu i 
stosuje uzupełniająco regulacje dotychczasowego Regulaminu zgodnie z terminami przewidzianymi 
niniejszą uchwałą. 

9.​ Nowo wybrana uchwałą nr 23_PARL_2025 z dnia 19.10.2025 Komisja Wyborcza opracowuje w 
oparciu o nowy Regulamin Samorządu oraz nowo uchwaloną Ordynację Wyborczą wszelkie istotne 
regulacje szczegółowe potrzebne do przeprowadzenia wyborów. 

10.​ Komisja Wyborcza jest jedynym właściwym organem do dokonywania wykładni przepisów 
wyborczych na podstawie wszelkich dostępnych źródeł prawa. 

 

Mikołaj Piołun-Noyszewski 
Przewodniczący Samorządu Studenckiego 

 


		2025-11-07T07:17:15+0000
	MIKOŁAJ PIOŁUN-NOYSZEWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : MIKOŁAJ PIOŁUN-NOYSZEWSKI, PESEL: 04212308972, PZ ID: MIKOLAJNOYSZEWSKI




